COMUNE DI BARRAFRAN CA

Provincia di Enna

DETERMINAZIONE DEL CAPO VI SETTORE P.M.
N 40/ 855 DEL $-M-200r

OGGETTO: Anticipazione straordinaria all'Economo Comunale di €.1000,v0
dal Cap. 1268 “Spese mantenimento ufficio e servizi”

L’anno duemiladiciassette addi U/\/ ?l({ del mese di W’:} oA l) Fe nell’ufficio del
Responsabile della P.M.

s R ——



IL. CAPO VI SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto: Anticipazione straordinaria all'Economo Comunale di €. 1000,00 dal Cap.
1268 “Spese mantenimento ufficio e serviz”

Premesso che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 03 del 19/01/2016 ¢

stato dichiarato il dissesto finanziario del Comune di Barrafranca,;

Considerato che si rappresenta la necessita ¢ I'urgenza di adottare un provvedimento di

anticipo somme, al fine di garantire la continuitd dei servizi operativi automontati

(acquisto carburante- manutenzione veicoli e spese varie) che garantiscono la sicurezza

pubblica;

Tenuto conto che per lo svolgimento dei compiti d'istituto la P.M ha la necessita di avere

i veicoli efficienti, per non lasciare sguarniti 1 servizi alla cittadinanza nonché al fine di

garantire la pubblica e privata incolumita;

Ritenuto, pertanto, di voler anticipare all'Economo Comunale una somma pari ad €

1000.00 dal Cap. 1268 “Spese mantenimento ufficio e servizi”.

Visto ’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto I’art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000;
Pcrimoﬁvidicuiinprem&sachequisiintendouoirascriﬂieriportaﬁ

DETERMINA

1) Anticipare la somma di € 1000,00 all' Economo Comunale , al fine di garantire il
regolare svolgimento dei servizi operativi automontati della P.M (manutenzione
veicoli e acquisto carburante e spese varie) ;

2) Imputare la spesa di € 1000,00 al Cap. 1268 “Spese manutenzione ufficio e

< servizi”;

3 Dare atto che la spesa rientra nei limiti di cui all'art. 250 comma 1 del D.Lvo
267/2000. ,

o Trasmettere il presente provvedimento all'Economo Comunale per gl
adempimenti di competenza.



| etto, approvato ¢ sottoscritto:
IL CAPO del VISETTORE

Fto Magg. Maria Costa

=

A1 sensi del 4° comma dellart. 151 del Decreto Legislativo n. 267/2000, 1 sottoscritto Capo del 1°

Sertore — Affari Finanziari appone il visto di regolarita contabile, ed attesta la copertura finanziana.

Il Responsabile del Settore Finanziario

F/to Dott.ssa. Giuseppina Crescimanna

Pubblicato al’ Albo Pretorio on line di questo Comune in data e per quindici giorni
consecutivi.
Rarrafranca,

IL SEGRETARIO GENERALE

Copia conforme all’'originale ad uso AMIMINIStrativo,

Bareatranca, _

IL SEGRETARIO GENERALE

AN

Pk

.



